

3 soverom Rekkehus til salgs i Torrevieja, Alicante

229.000€



;)Dersom du leter etter den perfekte spaniaboligen for å nyte middelhavsklimaet og roen i et område med alle tjenester innen rekkevidde, er denne fine hjørneboligen noe for deg!

Denne fantastiske delen av firemannsbolig /Cuatro- er bygget over to etasjer pluss takterrasse og ligger i Jardín del Mar i Torrevieja og er klar til innflytting. Eiendommen er i perfekt stand og skiller seg ut med sin utmerkede beliggenhet, nær supermarkeder, kjøpesentre, restauranter, barer og mer.

Ved ankomst blir du møtt av en vakker og romslig hage med parkeringsplass og en koselig, overbygd terrasse – det ideelle stedet for å nyte utendørslivet med familie eller venner. Boligen er sørvendt, noe som gir rikelig med naturlig lys hele året, og gjør hvert hjørne enda mer innbydende.

I første etasje er det en inngangsterrasse. Herfra er det tilgang til en romslig og lys stue-spisestue. Det uavhengige kjøkkenet er totalrenovert og utstyrt med hvitevarer og har rikelig med lagringsplass med direkte tilgang til den overbygde terrassen. Det er også et soverom og et gjestetoalett for ekstra bekvemmelighet.

I første etasje er det to lyse soverom, hvorav hovedsoverommet har utgang til en terrasse, perfekt for å slappe av og nyte solen og utsikten. Denne etasjen har også et totalrenovert bad med dusj. En intern trapp fører opp til et privat solarium med åpen utsikt, ideelt for å nyte solen hele dagen, året rundt.

;)Denne boligen selges møblert og med hvitevarer inkludert – klar for at du kan begynne å nyte!

Jardín del Mar er et av de mest ettertraktede boligområdene i Torrevieja, kjent for sin strategiske beliggenhet. Området ligger bare noen få minutter unna alle nødvendige tjenester som kjøpesentrene Habaneras og Carrefour, samt sykehus. Du har også tilgang til offentlige transportforbindelser, noe som gjør det enkelt å nå de fine lokale strendene og sentrum.

For de som liker en aktiv livsstil, tilbyr området tilgang til via verde – den grønne sykkel- og gangstien, perfekt for turer og sykling. I tillegg har boligkomplekset et flott felles basseng, hvor du kan nyte middelhavsklimaet og slappe av året rundt.

 3 soverom

 1 badrom

 93m² Bygg størrelse

Svømmebasseng